[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.11.2018  № 699

О внесении изменений в состав

межведомственной комиссии по

оказанию содействия добровольному

переселению в Российскую Федерацию

соотечественников, проживающих за рубежом

Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом (далее – Комиссия), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 18.10.2012 № 451 «Об участии в программе Смоленской области по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом в 2013-2015 годах» (в редакции постановлений от 03.10.2013 № 495, от 02.06.2014 № 286, от 10.10.2016 № 680, от 05.05.2017 № 355, от  12.02.2018 № 95), следующие изменения:

1) Вывести из состава Комиссии Попову Марину Анатольевну.;

2) Ввести в состав Комиссии:

Олешову Елену Владимировну -  ведущего специалиста отдела по экономическому развитию и управлению имуществом Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, секретарь межведомственной комиссии

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                        А.Ф. Семенов